



JÄSENTIEDOTE 1/2025

Tervehdys Autojoukkojen Helsingin Killan jäsen.

JÄSENREKISTERIUUDISTUS

Maanpuolustusjäsenrekisteriä uudistetaan ja kuten uudistustöissä monta kertaa käy, tulee odottamattomia viiveitä. Joten tämä jäsenkirje tulee vasta nyt. Mutta luvassa on kuitenkin entistä parempi jäsenrekisteri.

KEVÄTKAUDEN AMPUMARATAVUOROLISTA

Uusi ampumavuorolista on päivitetty ja löytyy killan sivuilta tutulta paikalta. Tarkkoja laukauksia.

KILLAN AMPUMATOIMINTA JA AMPUMAKOULUTTAJAT

Killalla on nyt nimetty aselain mukaiset ja poliisin hyväksymät henkilöt, joilla on mahdollisuus antaa ampumaharrastustodistus aselupiin. Kun tarvitset tätä todistusta, ole yhteydessä toimisto@ajhk.fi. Killan kotisivuille ollaan päivittämässä tarkempia ohjeita helmikuun aikana.

ESITELMÄ LAPIN SODASTA ja UKRAINAN RINTAMATILANNE.

Esitelmä Lapin sodasta pidetään 4.3. Esitelmä pidetään Perinnetalolla ja se alkaa klo 17.30. Esitelmän painopiste on saksalaisten Sturmbock linnoitteessa ja sen vaikutuksesta sodan käyntiin. Tämän lisäksi päivitetään Ukrainan viimeisin rintamatilanne. Esitelmän pitää alan ehdoton huippu ja paras asiantuntija Emil Kastehelmi. Hän on yhdessä Aleks Rikkisen kanssa tutkinut tätä linnoitetta hyvin tarkasti ja analyttisesti. He ovat myös kirjoittaneet aiheesta poikkeuksellisen ja erinomaisen historiateoksen Lapin suurimmasta puolustuslinjasta. Teosta on myynnissä tilaisuudessa signeerauksella varustettuna.

Kastehelmi aloitti tiiminsä kanssa helmikuussa 2022 Ukrainan sodan rintamakartan ylläpitämisen. Kartan tiedot ovat perustuneet avointen lähteiden tiedustelulla tehtyyn työhön. Kastehelmestä tuli Ukrainan sodan alettua kysytty asiantuntija suomalaisissa tiedotusvälineissä. Nyt on oiva tilaisuus pyytää mukaan kavereita, jotka ovat harkinneet kiltaan liittymistä - se on tällä kertaa mahdollista! Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Jotta Santahaminaan pääsee, kaikkien tulee ilmoittautua tilaisuuteen joko toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Viimeisin ilmoittautumispäivä on 28.2. Tervetuloa.

AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA RY



HELSINKI

2 (2)

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 13.3.2025 KLO 17.30.

Killan sääntömääräinen kevätkokous pidetään 13.3.2025 klo 17.30 alkaen Perinnetalolla. Käsitellään Killan säännöissä mainitut asiat. Kokouksen yhteydessä on esitelmä ja kahvit. Kiltatuotteita on ostettavana kokouksen aikana. Kahvitusta varten pyydetään ilmoittautumista 11.3. mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295.

TERVETULOA.

MOBIILIJÄSENKORTTI

Maanpuolustuskiltojen mobiilijäsenkortti kannattaa ottaa käyttöön. Jäsenkortti pitää sisällään myös jäsenetuja, jotka päivittyvät koko ajan. Ohjeet Maanpuolustuskiltojen liiton sivuilla <https://mpkl.fi/jasenille/>

KILLAN HISTORiateos

Killan juhluvuoden kirjaa "Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta" on myynnissä Killan lisäksi Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, Auto- ja tieliikennemuseo Mobiliassa, Santahaminassa sotilaskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa Aviation Shopista. Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat ja Killan hinnat. Kirjaa on myynnissä enää alle 50 kpl.